PROCESSO SELETIVO INTERNO

Edital 001/2023

RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão de Seleção do SESCOOP/RS, torna público o resultado do Processo Seletivo
Interno, Edital 001/2023, para seleção Assistente de Infraestrutura e Logística:

ID de Inscrição Nome Média final  Resultado Final

05 Jociane Pereira

9,3 Aprovada

02 - 6,9  Reprovado 3° Etapa

04 - 6,0 Reprovado 2° Etapa

03 - 5,8 Reprovado 2° Etapa

01 - -  Desclassificado

Porto Alegre, 10 de outubro de 2023.

Carolina Nunes Scherer
Presidente de Comissão de Seleção do Sescoop/RS